中共西安科技大学委员会学工部

                                                    学工函〔2017〕14号
关于第四十九期学生党校报名的通知

各学院分党委、党总支：

为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神，继续做好大学生入党积极分子培训工作，经研究，决定举办我校第四十九期学生党校，现将报名工作安排如下。
一、培训对象及名额

1.各学院作为重点培养的对象且参加过党校初级班学习并顺利结业的在校生；
2.参加本期党校的学员由本人自愿申请，所在团支部推荐，按照不超过本学院在校本专科学生总数的6%的比例审核，确定人选。研究生人数不限。

二、工作要求

1.请各学院于2017年4月7日（星期五）12:00前将学员登记表(可在学工部网页下载)报送学工部教育管理科，同时发送电子版。
2.请各学院在临潼、雁塔两校区学员中各指定一名负责人（在备注栏中注明），负责本单位考勤、会场秩序等工作。
联系人：临潼校区 付春岚 83858125  行政楼120室
            雁塔校区 周  杨  85583792  雁塔学生事务办公室
中共西安科技大学委员会党校

中共西安科技大学委员会学生工作部
2017年4月1日
PAGE